BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND e. V.

Ligaleitung: Bernd Strauch - 06221 - 763872 (T) - 0 3222 150 9867 (F) - E-Mail: bernd.strauch@t-online.
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05. SPIELTAG
KV NeuluRheim
KV NuBloch
KV Liedolsheim

TABELLE

KV Nufloch

KV NeuluBheim
KV Liedolsheim
KV Karlsruhe
VLK Lampertheim

Tatjana Fischer
Selina Morsch
Kira NieRner
Luisa Ebert
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NSL
NSL
NLH

wn
el

A A DADDN

PLATZ 1 - 25 Einzelschnittliste (alle Spieler/-i
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SAISONREKORDE EINZEL
454 Tatjana Fischer, KV Neuluheim
463 Celina Morsch, KV NuRloch

Heim
Auswarts

NAME

Celina Mahl
Selina Morsch
Tatjana Fischer
Luisa Ebert

Cindy Seifert
Jennifer Sommer
Maike Niel3ner
Xenia Dafni Bauer
Saskia Schiller
Eileen Francis Lepold
Nghi Tran

Eileen Reinwald
Selin Vetter

Alexa Domke
Liana Engbrecht
Samira Chatti
Mara Gauer
Sindy Steffan
Gina Gauer
Harisa Gobeljik
Josephine Oarcea
Kim Schweikert
Kira NieRBner

Pia Nikolay
Savanna Neuert

VEREIN
NSL
NSL
NLH
NLH
LIE
NSL
NSL
LIE
LIE
KKA
KKA
LIE
NLH
NLH
KKA
LPH
LPH
LPH
LPH
KKA
KKA
NLH
NSL
NLH
NSL

VLK Lampertheim

KV Karlsruhe

SPIELFREI
+ WP -
8 : 0
6 2
4 4
2 6
0 8

426 LP

373

371

368 Su.

nnen)

A H
437,5 399,0
433,5 373,0
425,0 435,0
422,0 383,0
412,0 400,0
384,5 333,0
381,5 336,0
371,0 392,0
361,0 4115
340,5 394,0
339,7 362,0
336,0 342,5
334,0 3445
327,0 355,5
314,3 351,0
291,0 293,5
288,5 268,0
282,5 284,0
261,5 240,5
194,0
163,3 141,0

389,0
332,5
321,0
309,0

- S

SAISON 2011/2012
19./20.11.11
1440 1139
1397 1041
_kk_ _kk_

LP DS-H DS-A DS-G
6025 1376 1637 1506
6072 1521 1508 1518
5660 1350 1480 1415
4575 1248 1109 1144
4419 1086 1124 1105
1538 LP

G A H AKT
4247 2 1
413,3 2 1 373
432,5 1 3 426
392,8 1 3 368
406,0 2 2
367,3 2 1 333
358,8 2 2 320
378,0 2 1
386,3 2 2
358,3 2 1
345,3 3 1 345
339,3 2 2
341,0 1 2
346,0 1 2 325
323,5 3 1 321
292,3 2 2 291
278,3 2 2 273
283,3 2 2 300
251,0 2 2 275
194,0 1 194
157,8 3 1 181
389,0 1
332,5 2 371
321,0 1 321
309,0 1

MANNSCHAFT
1633 KV Liedolsheim
1674 KV NuBloch

Eppelheim, 20.11.2011



BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND
U14 weiblich - GRUPPE 1

SAISON 2011/2012

HEIMSPIELE AUSWARTSSPIELE GESAMT

P NAME KV S \ A F G S \ A F G S \ A F G
1 Celina Mahl NSL|1 2710 1280 3,0 399,02 2885 1490 6,0 437,5|3 2827 1420 5,0 4247
2 Selina Morsch NSL|1 2720 101,0 150 373,02 2925 1410 85 4335|3 2857 127,7 10,7 4133
3 Tatjana Fischer NLH |3 302,7 1323 8,7 43501 290,0 1350 6,0 42504 2995 1330 8,0 4325
4 Luisa Ebert NLH |3 2737 109,3 10,0 383,01 290,0 1320 6,0 42204 277,8 1150 9,0 3928
5 Cindy Seifert LIE | 2 2895 1105 85 40002 2895 1225 10,0 4120| 4 2895 1165 9,3 406,0
6 Jennifer Sommer NSL|1 2300 103,0 16,0 333,02 2830 1015 155 3845|3 2653 102,0 157 3673
7 Maike NieRBner NSL|2 2625 735 19,5 3360(2 2800 1015 155 3815|4 271,3 875 17,5 35838
8 Xenia Dafni Bauer LIE |1 2850 107,0 11,0 3920|2 266,5 1045 145 371,03 272,7 1053 13,3 3780
9 Saskia Schiller LIE | 2 2905 121,0 14,0 4115|2 2715 895 165 361,0|4 2810 1053 153 386,3
10 Eileen Francis Lepold KKA|1 2820 112,0 11,0 3940|2 259,0 815 18,0 3405|3 266,7 91,7 157 3583
11 Nghi Tran KKA|1 2650 97,0 12,0 362,03 244,0 957 150 339,7|4 2493 96,0 14,3 3453
12 Eileen Reinwald LIE | 2 2480 945 195 34252 2445 915 17,0 336,04 246,3 93,0 183 3393
13 Selin Vetter NLH| 2 2545 90,0 16,0 34451 2540 80,0 21,0 334,03 2543 86,7 17,7 341,0
14 Alexa Domke NLH|2 2585 97,0 150 35551 2370 90,0 16,0 327,03 251,3 94,7 153 346,0
15 Liana Engbrecht KKA|1 2720 790 200 3510|3 2383 76,0 21,0 3143 |4 2468 768 208 3235
16 Samira Chatti LPH| 2 2235 70,0 260 29352 2180 73,0 24,0 2910|4 2208 715 250 2923
17 Mara Gauer LPH|2 1980 70,0 30,0 26802 2160 725 250 2835|4 2070 71,3 27,5 2783
18 Sindy Steffan LPH| 2 2195 645 27,0 28402 2225 600 280 2825|4 2210 623 27,5 2833
19 Gina Gauer LPH| 2 1935 470 36,0 24052 2025 59,0 31,0 2615|4 1980 53,0 335 2510
20 Harisa Gobeljik KKA 1 1330 61,0 410 19401 1330 61,0 41,0 1940
21 Josephine Oarcea KKA|1 1170 24,0 59,0 141,0|3 113,7 49,7 39,3 1633 |4 1145 433 44,3 1578
22 Kim Schweikert NLH| 1 2750 114,0 10,0 389,0 1 2750 1140 10,0 389,0
23 Kira NieRBner NSL|2 2505 820 17,0 3325 2 250,5 820 17,0 3325
24 Pia Nikolay NLH| 1 2330 880 16,0 321,0 1 2330 880 16,0 3210
25 Savanna Neuert NSL|1 2390 70,0 18,0 309,0 1 2390 70,0 18,0 309,0
26

27 Caroline Holker KKA

28 NLH

29 llaria Troija NSL

30 Annabell Raupp NLH

31 Mirella Minniti KKA

32 KKA

33

34 LIE

35 LPH

36 LPH

37 KKA

38 KKA

39 KKA

40 KKA

41 KKA

42 KKA

43 KKA

44 KKA

45 KKA

46 KKA

47 KKA

48 KKA

49 KKA

50 KKA

51 KKA

52 KKA

53 KKA

54 KKA

55 KKA

56 KKA

57 KKA

58 LIE

59 LIE

60 LIE




BADISCHER KEGLER- UND BOWLINGVERBAND

U14 weiblich - GRUPPE 1 05. Spieltag 19./20.11.11
KV NeuluBheim \% A F G D G F A \% VLK Lampertheim
Tatjana Fischer 292 134 12 426 300 22 67 233 Sindy Steffan
Pia Nikolay 233 88 16 321 275 24 68 207 Gina Gauer
Luisa Ebert 271 97 11 368 273 30 56 217 Mara Gauer
Alexa Domke 237 88 15 325 291 22 78 213 Samira Chatti
1033 407 54 1440 301 1139 98 269 870
KV NuBloch \% A F G D G F A \% KV Karlsruhe
Kira Nie3ner 274 97 9 371 181 50 42 139 Josephine Oarcea
Jennifer Sommer 230 103 16 333 -12 345 15 97 248 Nghi Tran
Maike Niel3ner 258 62 26 320 194 41 61 133 Harisa Gobeljik
Selina Morsch 272 101 15 373 321 19 94 227 Liana Engbrecht
1034 363 66 1397 356 1041 125 294 747
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